AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2017
EDITAL PROCESSO SELETIVO 001/2017 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº001/2017
, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a
fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 20 de MARÇO de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: PEDIATRA
COMPARECIMENTO: 23/03/2017 de 08h00 as 11h30

16 Renata Duarte 604535

17 Camila Martins Quitete 604836

18 Vilza Carla Perez Raggi De Araújo Carvalho 604781

19 Adriano Cremasco Salvador 603240

20 Brunella Pereira Das Posses 604013

21 Thais Sterza 603514

22 Luana Emanuella Dos Santos Bezerra 604633

23 Eduardo Paniago Souza 603130

24 Camila Barros Braga Miranda 604371

25 Brunna Vila Coutinho Ferreira 604930

26 Vanessa Delfino Moraes 604929

27 Sabrina Veloso Peluzio 604394

28 Thalita Fonseca Lima 603713

29 Fabiola Rozario Bulado 604747

30 Renata Glória Souza Cesar Da Cruz Quintino 604279